ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 541
заседания Совета Союза
«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар	23 января 2019 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Союза.
Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.
Дата и время начала заседания: 23 января 2019 года, 10 час. 30 мин.
Дата и время окончания заседания: 23 января 2019 года, 11 час. 10 мин.
Совет избран в количестве 7 членов.
Присутствуют на заседании - 5 членов Совета Союза:
Председатель Совета Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава Союза),
Члены Совета: Хот Г.А.
 Нехай А.Ю.
 Судаков Е.В.
 Бобошко В.Е.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:
Хот А.Г. – Исполнительный директор Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».
Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».
Секретарь Совета – Намитокова Ф.А.

Повестка дня заседания:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».

ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ РЕШИЛИ:
1.1. Внести в реестр членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» изменения в сведения о члене саморегулируемой организации Обществе с ограниченной ответственностью «Кубаньагростройкомплект» (ИНН 2312190209), а именно: изменения в сведения об адресе местонахождения с 350059, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Селезнева, д. 4 на 350059, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. 1 им. Мая, д. 184, литер А, оф. 2.
Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

[bookmark: _GoBack]1.2. Внести в реестр членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» изменения в сведения о члене саморегулируемой организации Обществе с ограниченной ответственностью «Агентство охраны «Максимум» (ИНН 2312138706), а именно: изменения в сведения об адресе местонахождения с 350049, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. космонавта Гагарина, д. 248, литер Ж, помещение 2 на 350090, Краснодарский край, г. Краснодар, проезд им. Репина, д. 28, оф. 9.
Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

1.3. Внести в реестр членов Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» изменения в сведения о члене саморегулируемой организации Обществе с ограниченной ответственностью «ЮГ-ГЕО-Р» (ИНН 2311116298), а именно: изменения в сведения об адресе местонахождения с 350901, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. 40-летия Победы, д. 33, корпус 1 на 350072, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 21, помещение 28.
Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

Председатель Совета
Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»    	          В.И. Данильченко

Секретарь Совета
Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» 	        Ф.А. Намитокова
2